Il servizio va svolto nei giorni dal 16/11/2023 al 19/11/2023. 

Art.2 - Il Contraente si impegna a fornire i servizi di cui all’art.1 

Art.3 - A compenso dei servizi dettagliati resi in forza del presente contratto, questo Istituto 

Comprensivo corrisponderà l’importo complessivo di € 11.304,00 (undicimilatrecentoquattro//00) 

IVA esente art.74/ter. Per confermare il servizio è già stato versato un acconto di € 3104,00 in data 

24/05/2023. Il saldo sarà liquidato entro una settimana dalla conclusione del Convegno. 

Art.4 - Il pagamento del compenso di cui al precedente art.3 sarà effettuato, previo rilascio di idonea